PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

15.11.2019                        поселок Кедровый                          №3-9Р
Об утверждении состава постоянных комиссий
Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края.
         На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Регламента Совета депутатов поселка Кедровый, Устава поселка Кедровый Красноярского края,  Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянной комиссии Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края по финансам, бюджету, экономической политике, собственности и налогам:

         Председатель комиссии – Лесюк Евгений Ярославович
         Члены комиссии: Акопская Надежда Михайловна, Бабич Николай Георгиевич, Ведерников Артем Алексеевич, Голубкова Светлана Валентиновна.
         2.Утвердить состав постоянной комиссии Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края по социальным вопросам:

          Председатель комиссии – Первых Евгений Геннадьевич

          Члены комиссии: Бабич Николай Георгиевич, Васильев Анатолий Петрович, Третьякова Лилия Геннадьевна, Шадчин Геннадий Алексеевич.
    3.Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов
поселка Кедровый  Красноярского края                              А.Г. Боргояков
Глава посекла Кедровый

Красноярского края                                                               А. М. Федорук